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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 109069

Asiento N° 4417 Compromisoc N° 989

Fecha: 08/12/2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: AlVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRI

LA SUMA DE:

TENA, 08 de Diciembre del 2020

Nota Débito N°0

EL USD 237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ATVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL. -
cumplimiento de
para realizar trabajos de
deominado: Ensanchamiento de la via
asfaltado de
descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108719

para el

armar Yy colocar

alcantarillas en

Liquidacion del infogﬁé/;e autorizacidn
servicios institucionales No.253-DOP del 10-11-2020,
el proyecto
Y Relleno de las cajoneras Ampliacidn y
la via Cangagua-Oyacachi -Cantdén Chaco, por 22 dias continuos. Se

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 350125859 ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 7817.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.80
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 2317.80
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
: ' EANnuenasd 11 0IC 2008
SUMAN o PASAN'USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 781.50
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rfoctura Gobierno Autonomo Descentralizado
NiPO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrofio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

y‘

ORDEN DE PAGO N° 109069

FECHA: 8 de diciembre de 2020 $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL

ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL.- Liguidacion del informe de
autorizacion para el cumplimiento de servicios institucionales No.253-DOP del
10-11-2020, para redlizar trabajos de armar y colocar alcantarillas en el
proyecto deominado: Ensanchamiento de la via y Relleno de las cajoneras
Ampliacién y asfalfado de la via Cangagua-Oyacachi -Cantén Chaco, por
22 dias continuos. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108719
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@ DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
Profocturs

LIQUIDACION DE VIATICOS

.
TRABAJADORES
|
|
|

fojlondo Dasarrolia

COMPROMISO Nro.: 989 FECHA: 08/12/2020
BENEFICIARIO: ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL-JORNALERO

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.253-DOP de

CONCEPTO  : fecha 15/10/2020

LUGAR : Cangahua-Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 i diato, el comisionado y la ima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 253-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario comisionado, :
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 253-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
[Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 |emitidas a nombre y cédula del servidor {a). v Factura N. 782 del 09/11/2020
Reporte del registro de asistencia del reloj .
4 biométrico v Del 19 de octubre al 09 de noviembre /2020
De fecha 10/11/2020 legalizado por Dr. Luis
- . : Samaniego-Analista de Recursos Humanos
5 [Certificacin de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. Talento
Humano por 22 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificados de trabajo firmados por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y Jefe de Grupo
7 Certificado de cumplimi o asi ia a la Comision del v Certificado de trabajo firmado por el Presidente de!
lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Oyacachi
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias 21 Valor del viatico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: ($ 551.25

Sin presentacion de facturacién conforme normativa:  [$ 236,25
Suma total del viitico: $ 787.50

Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0,00

Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. Comprobante  [108719
VALOR A PAGAR: $237.50
ELABORADO POR:

Tosati fous

Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APO &AQMINISTRATIVO 3
J
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Tejiende Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 989

Certificacién No: 741
Transaccidén No: 10351
Fecha: 07/12/2020
Proveedor: ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL

Identificacidn: Cédula 1500370646

DETALLE : _(
Pago por liquid. del informe de autori para el cumpl. de serv.instit.No.253-DOP del 10-11-2020, para
para que se traslade al Cantén Chaco, parroquia Oyacachi, para realizar trabajos de armar y

colocar alcant.en el proyecto deominado: Ensanchamiento de la via y Relleno de las cajoneras, para
el proyecto: BAmpliacién y asfaltado de 1la via Cangagua-Oyacachi , por una jornada de 22 dias
continuos a partir del 19-10-2020 del sefior ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL, en calidad de

jornalero.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 111,370.99
Total => 787.50 111,370.99
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Ba NAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
@y R, INSTITUCTONATFS
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°253-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 15/10/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRESDE LA O EL_SERVIDOR . "PUESTO QUE OCUPA:_
ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO ORNALERO
GABRIEL |
-GIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL -2 :NOMERE DE LA e '\',fog:'s PERTENECELAOEL.
OVACAGH! - CANTON EL CHACO ' .
AR | D‘IR?CCION DEOBRASFUBLICAS
. FECHASALIDA " HORASALIDA . . |, FECHALLEGADA ... .. HORALLEGADA .. -
./(dd-mm-aa) = ", (hh:mm) a4 |*v . .(dd:-mm-aa - [., . . . (hhimm).
}0\ \o ‘2,07,0 |28 22 O - I\-20z0_ lettsq
.. . -DESCRIPCION.DE LASACTIVIDADES A EVECUTARSE:. i/ : . . . ... |

AGUINDA TAPUY CESAR JORGE —JORNALERO

ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL — JORNALERO
BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR - PERFILERO

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON — ALBANIL

ANDI ALVARADO GUALBERTO STALIN - JORNALEROC

GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO - JORNALERO

Se le dispone, trasladarse al canton El Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar los trabajos para armar y colocar
alcantarillas en el proyecto denominado: Ensanchamiento de la via y Relleno de las Cajoneras, para el proyecto:
Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi, jurisdiccién Napo, longitud 9,65 km.

Inicio de trabajos: 19 de octubre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Sefior Victor Silva — Jefe de Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
T'mggggg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARRCQUIA q l '@Z) q
TERRESTRE INSTITUCIONAL OYACACHI, CANTON EL . b -A
CHACO ‘q\‘LO Z)ZqZH 27’ O L } 6 H S
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE. LA ' jp}_\‘DD
SOLICITANTE " \\\ b

/mecls\c%Alvarado T Ing. Man za 1uy\

JORNALERO N\ DIRECTORA DE OBRAS PUB@@@MSM QB\’“\"/
IRMADE L/ AUTORI DAD'NOMINADORA'Q: PR

St Mﬂ = ADO e NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo

hmenos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autondad Nominadora
L8l gnce

~¢ '\e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

| autorizacion quedaran insubsistentes

El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
; I 4 dias de cumplido el servicio institucional

§ta/ prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
Abbrgatono con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
} bidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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Tul. 333 .

T @@ Ministerio
74 @ @ ¥ deRelaciones
Laborales GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

- INFORME:DE LICENCIA CON REMUNERACION'

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
253-DOP 10-11-2020
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: _ PUESTO:

ALVARDO HUATATOCA FRANCISCO / JORNALERO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
OYACACHI — CANTON EL CHACO ~ PROV. -
NAPO

UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ALVARDO HUATATOCA FRANCISCO - JORNALERO

INFORME DE ACTIVIDADES.Y PRODUCTOS ALCANZADOS -~

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisidon N°253-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de JORNALERO , armar y colocar alcantarillas en el proyecto denominado:
Ensanchamiento de la via y Relleno de las Cajoneras, para el proyecto: Ampliacién y Asfaltado de
la via Cangahua — Oyacachi , jurisdiccion Napo, longitud 9.65 km.

ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO ~ JORNALERO

W RS _ . ~ i
St A “ ‘l B i L 2(

19-10-2020

Salida de los talleres del GAD provincial de Napo a la parroquia Oyacachi=TCantén el Chaco para

realizar la ampliacion y asfaltado de la via Oyacachi- Cangahua
.20-10-2020

Arreglo de tableros para la colocacion de cabezales, amarre de gaviones y traslado de drmicos y
colocacion de alcantarillas.

21-10-2020

Arreglo de tableros para la colocacién de cabezales, amarre de gaviones y traslado de armicos y
colocaciodn de alcantarillas.

%h\f\‘ugo- 202020 950,00 T Ty

21 Y3450 = 789,50
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22-10-2020

Arreglo de tableros para la colocacién de cabezales, amarre de gaviones y traslado de drmicos y
colocacién de alcantarillas.

23-10-2020

Arreglo de tableros para la colocacion de cabezales, amarre de gaviones y traslado de drmicos y
colocacion de alcantarillas.

24-10-2020

Arreglo de tableros para la colocacion de cabezales, amarre de gaviones y traslado de drmicos y
colocacion de alcantarillas.

25-10-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kilometro 5+980 »

26-10-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de alcantarillas y gaviones, relieno con material
pétreo en el kildmetro 5+980

27-10-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kildmetro 5+980

28-10-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kildémetro 5+980

29-10-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kildmetro 5+980

30-10-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de gavionesy relleno con material pétreo en el
kilémetro 5+980

31-10-2020 S S B RV ITo 73}

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de gavionesy relleno con material pétreo en el
kildbmetro 5+980

01-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de gaviones y relleno con material pétreo en el
kildmetro 5+980




) $102-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacién de gavionesy relleno con material pétreo en el
kildbmetro 5+980

/6 03-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacién de gaviones y relleno con material pétreo en el
kildmetro 5+980

/3| 04-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de gaviones y relleno con material pétreo en el
kildbmetro 4+465

12 05-11-2020

Amarre de gaviones, excavacién, colocacion de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kildmetro 4+465

/6] 06-11-2020

Amarre de gaviones, excavacién, colocacién de alcantarillas y gaviones, reileno con material
pétreo en el kilébmetro 4+465

90| 07-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kilometro 4+465

9)| 08-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacién de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kilémetro 4+465

29| 09-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacidn de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kildmetro 4+465

NOTA: LOS COMPANEROS CONTINUAN DE JORNADA POR 22 DIAS .POR ORDENES DE LA
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS Ing. Maritza Licuy

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

: ILVA
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

)
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aaa 19-10-2020 09-11-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 1222 16:59 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segtn

sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores ef dia dé

retorno
= TRANSPORTE UTILIZADO o _SALIDA . | . LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA GrCHA | yopa | FECHA | HORA
(Aéret;;rts;;estre, TRANSPORTE aaaa hh:mm adaa m
OYACACHI -
INSTITUCIONAL CANTON EL 18-10-2020" ez 09-11-2020” @
TERRESTRE CHACO - PROV. :
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizaci6n.

- DBSERVACIONES .

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término
méximo de 4 dfas de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al niimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Mé&xima Autoridad o

su Delegado.
—
NOMBRE:
/ARADO HUATATOCA FRANCISCO : SANCiLs
JORNALERO SLAUQ !
; 11 0iC 200
————
TR . . FIRMAS DE APROBACION -’
FIRMA DE LA AUFORIDAD FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
GADO s - RESPONSABLE DE LA UNIDAD: 1%
A ey
—‘!"
I 'u.‘W

L

Nombre: Ing. JOSUE BORJA AL\V%BEI% N A DN\\\\/ Nombre ING: MARITZA Lng\-Yi'./_? £ oo f\co‘\ -
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGAI;B.BE DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS “

LA SENORITA PREFECTA
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CIUDAD
EMPLEADO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

TIMBRE

Tena

Reporte - Timbres

- RELOJ

ALVARADO H. FRANCISCO GABRIEL

pd
. "19/10/20 6:57

/( 19/10/20 2023 /

s

20/1( 0/20 6 43

2/ 20/10/20 6:43

20/10/20 16 50"
21/10/20 6:49 /

D 2110020 16:35 7

22/1 0/20 6:39

W 20110120 16:36 ~
231020 6:317
S 23110120 16:36 ¢
2410120 6:20
G 24110/20 16: 33,7
2511020 6:26°
% 25110120 18: 00"
26110120 6:25.
§ 26110120 17:38/"
27110120 6:44
4 27110120 16:577

28/10/20 6:23
'O 810120 16:44
2010120 6:29 /"
M 291020 17:21
30/10/20 6:34 //
\ 3/30/10/20 17:18 7
311020621/
K 31/10/20 16:55 /~
01111120 620 7
\M 01711120 17:20 7~

02/11/20 6: 34/

l_) n2144190 47-00/

9

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

17

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

17

ACCION

Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada

Qalida

1600370646
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GdBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
' SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO

HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL-

JORNALERO labordé en el cantén El Chaco parroquia Oyacachi-Cangahua,

segun solicitud de autorizacion N° 253-DOP y mediante memorando 050-DOP
de fecha 15 de octubre del presente afo, por una jornada de 22 dias continuos,
en el cual menciona que la fecha de sall/a/es el 19 de octubre del presente ano,
y ha laborado con normalidad los dias’19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31
de octubre y 01,02,03,04,05,06,07,08,09 nov1embre del 2020 cumpliendo de
esta manera los 22 dias de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj
biométrico N° 17 vy la certificacidon emitida por el presidente del GADrural
Ovyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 10 de 2020

ng. Veroénica Herrera E.
'DIRECTORA DE TALENTO HUMANO

zb



PARION ALCASIGA . LFACTURA SOOI-OOlﬁ
ANDRES WILLIAM RUC. 1715915235001

- Matriz: Av. Los Bafios s/n y

José Pedro Fernandez . nen
Telf: 0993 796 123 Ef Chaco - Eeuador O O O 0 O 0 7 8 2

DOCUMENTO CATEGORIZADONO |  AUT.SRI. 1127021244 J
- - —
[ Fecn: 07 - 47- Mo 2e
CLIENTE: Alvarado Fvancwee
DIRECCION: T €ng ’

RUC./CL. ; SOQO3IICC4 6 Telef:

— - /
CANT. DESCRIPCION _ V. UNIT. " V.TOTAL
24 /’lc’J,p&c/“:}@ 413,39 1281 49
21 waym .1 Y4, 02 849.42
27 Alnwers s 4,02 | 8Y 4y
21 ileri emdan H, 02| By, y2

(
l) R

fora | Efectivo | Dinero Electrénico [ Tageta Cré/Debi | Otro | SUBTOTAL UsD 53(/ / I/ 5

il ad : VAO%

, . VA 12% | 69, 13 /
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMiSor | TOTALUSD |59 9 §'Q

FIRMA DEL CLIENTE
MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOVA RUC. 1707834568001 AUT. N 1778 -
01/ SEPTIEMBRE / 2020 DEL 726 AL 825 CADUCA 01 / SEPTIEMBRE / 2021
|

RANIEY \\ DiC iy y 2




A\GADrurd
yacachi

]
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO-NAPO —-ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAJO

En representacion del GAD Partaguial de Qyacachi, a peticidn verbal del intetesadae; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL, portador de cédula
de ciudadania Nro. 150037064-6, como trabajador del Gad Provincial de Napo con
cargo JORNAL?O- Laboro pemo}ando en la comunidad de QOyacachi, en jornada
continuo del 19'de octubre al 09‘de noviembre al de 2020 (22 dias) en actividad
de armar y colocacion de alcantarillas en el proyecto denominado ensanchamiento
de la via yrelleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacién y asfaltado de la
via Cangahua — Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la Vggdgd,ﬁ facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 09 de noviembre del 2020

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa
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Tena, 10 de noviembre de2020

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL con CI:
1500370646; JORNALERO, laboré en una jornada de 22(veintidés) dias continuos
conforme al siguiente detalle:

SEMANA piA FECHA
07 Dias Lunes a Domingo 19-20-21-22-23-24-25 Octubre 2020)
06 Dias | Lunes a Sabado 26-27-28-29-30-31 Octubre 2020)
01Dias Domingo 01 (Noviembre 2020)
07 Dias | Lunes a Domingo 02-03-04-05-06-07-08 (Noviembre 2020)
01 Dias | Lunes 09p{/Noviembre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Armada y colocacién de alcantarillas en el proyecto:
ampliacion y asfaltado de la via Cangahua - Oyacachi jurisdiccién Napo, longitud
9.65km, de la Parroquia Oyacachi, cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, RACHAL g,

Ne < /‘
) \'\{ic_’ Oy pe 0eP LS
Ing. José Lobato IREEERTES
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIA

=~ WWwW.Napo.gob.ec
prefectu%@%apo.gob.ec @@ PrefecturadeNapo @ Av. Juan Montalvo y Olmedo

U



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

- CERTIFICACION

Sr. Victor Silva Supervisor de Obra Civil en la ampliacién y asfaltado de la via Cangahua -
Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial De Napo

CERTIFICA

Que el Sr. Alvarado Huatatoca Francisco Gabriel, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N. 050- DOP se encontré laborando 22 dias en la ampliacién y
asfaltado de la via Cangahua Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantdn el Chaco.

Indicando los imprevistos suscritos en la jornada de trabajo

1. Labore/con normalidad los 22 dias de la jornada
0

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento

Tena, 10 de noviembre del 2020

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion rage 1 ot
g% BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 14-12-2020
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i
= Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15997804
I Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID |] # Cta.: 1210010
# Cta # # T. Fec Proc
Nom.ins.Financier: Ben. [|[Monto|ReferencialCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
IALVARADO
HUATATOCA 11-12-2020
BANECUADOR B.P. 350125859|| 237.50 1545(] 1500370646|[FRANCISCO G 2 18:02:05 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA [ALMEIDA CISNEROS 11-12-2020
C.A. 2202546294] 237.50 1545|| 1723601314|IALEXIS FERNAN 2 18:31:09 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CHIMBO ALVARADO 11-12-2020
CREDITO TENA LTDA. 5982|| 237.50 1545(| 15004117 13||CLEVER RAMON 2 17:10:05 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y GREFA ALVARADO 11-12-2020
CREDITO TENA LTDA. 30787|| 237.50 1545( 1500457021||0SWALDO ROBERTO 2 17:10:05 ACREDITADA|
IAGUINDA TAPUY 11-12-2020
BANCO DEL AUSTRO 15707488|| 237.50 1545|| 1500207509(|CESAR JORGE 2 00:00:00 ACREDITADA
BONILLA SANCHEZ 11-12-2020
BANCO DEL AUSTRO 15590904{] 237.50 1545|| 1500326978|[JULIO CESAR 2 00:00:00 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y
CREDITO SAN ANDI ALVARADO 11-12-2020,
FRANCISCO 698462| 237.50 1545|| 1500656044][GUALBERTO STALIN 2 17:10:05 ACREDITADA
] Total: || 1,662.50|Reg.:7||
CAtra’s4

https://snppublico.bee.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15997804&fec_inicio=2020-12-11 00:00:00.0&fec_fin... 14/12/20.



